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                                                    ПРОТОКОЛ №12 

 

засідання комісії з питань бюджету та економічного розвитку.   

Чортківської міської ради   

15.05.2021 р. 

 м. Чортків.  

Склад комісії: 5 чоловік.  

Голова комісії з питань бюджету та економічного розвитку: Махомет Л.О.    

Присутні члени комісії:  

Нагірний В.С. 

Скалій О.О. –Секретар  комісії 

Рудик  С.М. 

Махомет.Л.О.  
Батрин В.П..                

Запрошені: Шматько В.П - міський голова.  

Дзиндра  Я.П - секретар Чортківської міської ради. 

Бойко Н.І - начальниця фінансового управління. 

Надійшла пропозиція від  голови комісії Махомета Л.О .роботу комісії розпочати.. 

Голова комісії Махомет Л.О. ознайомив присутніх з порядком денним засідання комісії та 

запропонував прийняти порядок денний за основу та в цілому. 

 Голосували: «за»-5,»проти»-0, «утримались»-0 

 

                                              Порядок денний  

1.Про  затвердження  Програми реставрації Старої ратуші (охор.№65-М ) у місті Чорткові на 

2021-2022 роки. 

2.Про затвердження проектно-кошторисної документації  робочого проекту «Реконструкція  

каналізаційної мережі по вул.,Залізнична,Середня,Січових 

Стрільців,Шопена,Стрімка,Замкова, мікрорайону Залізничний)в м. Чорткові Тернопільської 

області. 

3.Про співфінансування проекту «Реконструкція каналізаційної мережі по 

вул.,Залізнична,Середня,Січових Стрільців,Шопена,Стрімка,Замкова, мікрорайону 

Залізничний)в м. Чорткові Тернопільської області. 

 

 1.Про  затвердження  Програми реєстрації Старої ратуші (охор.№65-М)у місті Чорткові на 

2021-2022 роки. 

СЛУХАЛИ: Бойко Н.І.-  начальницю фінансового відділу ЧМР.,яка ознайомила  присутніх з 

проектом рішення . 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИСНОВОК: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

2. Про затвердження проектно-кошторисної документації  робочого проекту «Реконструкція  

каналізаційної мережі по вул.,Залізнична,Середня,Січових 

Стрільців,Шопена,Стрімка,Замкова, мікрорайону Залізничний)в м. Чорткові Тернопільської 

області. 

СЛУХАЛИ:Махомета Л.О.- голову постійної бюджетної комісії, який ознайомив присутніх з 

проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИСНОВОК: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

3. Про співфінансування проекту «Реконструкція каналізаційної мережі по 

вул.,Залізнична,Середня,Січових Стрільців,Шопена,Стрімка,Замкова, мікрорайону 

Залізничний)в м. Чорткові Тернопільської області. 
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СЛУХАЛИ:Махомета Л.О.- голову постійної бюджетної комісії, який ознайомив присутніх з 

проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «.проти» - 0, «утримались» - 0 

ВИСНОВОК: проект  рішення погодити ,та винести на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

 

Голова комісії                       підпис                              Л.О.МАХОМЕТ 

 

 

                                                                                 

Секретар комісії                  підпис                                 О.О.СКАЛІЙ 
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